Bonoma dimisi, opera obsequiosissimi mercatoris Anthonii de Matuglüino

adiutus, qui Veneciis fratrem, ut nosti. habens sepenumero consortibus

nostris pecunias inde Bononiam expedivit. Cum eius sane mercibus
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Veneciis mittere convenientissimus modus visus est. Neque enim, quoad

studencium -sunt, eis nisi sint Bononie, prodesse omnes asseverant.

Precium autem vecture usque Venecias postea rescribam, ubi id An-

thonio ffater e Veneciis significaverit. Exinde autem adeo conunendavi

prefato Wolff, ut speraverim examussim omnia providenda. Trans-

mitto autem tibi libros omnes
,

quos tibi mittere cupiisti. Quin et

vocabularium Grecarum dictionum, quem duobus aureis ducatis inquam,

quoniam eins libri precium, quod rarus est, minutum nondum est,

emere coactus fui. Addidi et tractatuin de irregularitatibus. Sunt

autem libri tibi missi preter hos biblia
,

rationale divinorum, Terencius

cum Donato, epistole Scothi, Mamotrectus, sala de consti. etc., Idem de

Jnsticiis etc., Barbacia de pactis etc., Idem de accusa etc., Idem de

vera obliga., Argonauticon cum reliquis etc., In sermones Horacii etc.,

Hesiodus regule quantitatum. Preter hos sunt textus duo digestorum

domini doc. Wolf. Item Therencius ille cum Donato, domini prepositi

Surburgensis.*) Si quid in his mittendis minus consulte egi, ineptitudini

mee potissimum tribueris. Nihil enim est, quod tui gratia non bene-

volentissimus susciperem. Profundissimus aninms erga te meus non

defuerit, nec languescet unquam. Ego quidem sanus dei clemencia vivo.

Socios nobis habemus dominum Georium presbiterum, quem nosti Un-
garum. Item quendam alium Panonium studiosissimum virum, quorum

societas mihi periucunda est; sunt enim ut honesti ita litoris studiosi,

quod ad rem meam imprimis conducit. Commentarios abbatis Siculi

super Universum decretalium contextum elegantissimis elementis Veneciis

confectos ducatis duodecim emi, qui mirum in modum me oblectant.

Quid plura? Totus canonibus incumbo, ita ut leges non prcteream.

Literas tuas cum optatissimo venirent ad me, queso, fac mittas. Diucius

enim preter morem Colloquium nostrum semotum est Vale, Bononia.
Indusium tuum longius, quam ita cupiisti, mitti tibi curavi.

5t it m e r f u n g e tt.

1) ifeter «Schott toeitte bamal» Stubicn halb« «n ber SRed)t8f|ocf)fcIjute

Bologna unb oerfetjrte britflid) mit beutfdjen @etet)rten.

2) ®ief* 3)rude finb mofjl aOt ju 31om mtb löenebtg dov 1479 §er»

geftellte WuJgabeti.
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ßerttfei fiter bir Orfiril ffir bie ©errijttfete bes beutfrijen